



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
				
					Obec Barchov
					Pardubický kraj
				
			
		

		
			

			
				
					X
				
			

		

	







	
		 
		IMG

		 
	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Základní informace
	Popis úřadu
	Povinné informace
	Poskytování informací, příjem podání
	Úřední deska
	Elektronická podatelna
	Vyhlášky, zákony
	Rozpočet
	Registr oznámení
	Sběrný dvůr
	Veřejné zakázky
	Kanalizační řád
	Multifunkční hřiště
	Krizové řízení obce
	Povodňový plán
	Mapa pasportu kanalizace


	Obec	Aktuality
	Fotogalerie
	Informační SMS
	Historie
	Obecní zpravodaj
	Současnost
	Svoz a třídění komunálního odpadu
	Místní knihovna
	Firmy v obci
	Poplatky
	Územní plán	Úplné znění ÚP Barchov po změně č. 2


	Svozový kalendář


	Okolí	Akce v okolí
	Geodetické mapy
	Svazek obcí Za letištěm


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Vyhledat

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					

	Drobečková navigace

	
			Úvod >
			Obecní úřad >
			Úřední deska
	




						
							
								
								Úřední deska




								
																	

	 RSS
	

		Více informací naleznete zde.
	





	
		Prohlašujeme, že v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, jsou na elektronické i listinné úřední desce obce vyvěšeny obsahově stejné dokumenty. V případě vícestránkových dokumentů může být na listinné úřední desce uvedeno pouze oznámení o vyvěšení, přičemž originál dokumentu lze prohlédnout na obecním úřadě.

Listinná úřední deska je přístupná 24 hodin denně.

Prohlášení o přístupnosti
			


					

			Kategorie:
2023
2024
  

	

	
		

				


	Název	Vyvěšeno	Sejmuto
			
			
		
	  Záznamy 1 - 4 z 4 | Zobrazit: 10
20
50


	Veřejná vyhláška - Zelená čtvrť Starý Mateřov 	4. 3. 2024	21. 3. 2024
	Rozpočet obce Barchov na rok 2024 	13. 12. 2023	31. 12. 2024
	Střednědobý výhled rozpočtu obce Barchov na roky 2025, 2026 	13. 12. 2023	31. 12. 2024
	Závěrečný účet za rok 2022 	21. 6. 2023	30. 6. 2024






		

	
Naposledy změněno: 4. 3. 2024 9:12



	
					

															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
			
				Obec Barchov
			
		
	

	
		
			
				Adresa

				Barchov čp. 68 
 530 02 Pardubice

				Úřední hodiny

				Pondělí 12:00 - 16:00
Středa 8:00 - 13:00, 15:00 - 19:00

				Starostka je k dispozici i mimo úřední hodiny po předchozí telefonické nebo emailové domluvě.

			

			
				Kontakty

				
					+420 466 970 250

					obecbarchov@volny.cz

				

				Starostka

				
					+420 720 549 245

					ivkrebsova@seznam.cz

				

			

		

		
			
				
				Najít Barchov na mapě
			
		

	




	
		
			© 2024 Obec Barchov, Kontaktovat webmastera, Mapa stránek, Prohlášení o přístupnosti
		

		
			ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
		

	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	